[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 263
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      «01» апреля 2019 года.

Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня Совета, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· АГЛИНИШКЕНЕ Светлана Анатольевна;
· АЗБИЛЬ Игорь Григорьевич;
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ГЕРАСИМЕНКО Валерия Вячеславовна;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· НОВИЦКАЯ Татьяна Борисовна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня:
	1. О пополнении компенсационного фонда Союза.

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
Исполнительному органу Союза:
-  перечислить с расчетного счета Союза в компенсационный фонд членские взносы арбитражных управляющих в размере 400 тыс. рублей.
- после поступления от членов Союза задолженности в рамках решения Совета от 21.01.2019 в размере не более 400 тыс. рублей зачислить их на основной расчетный счет Союза с использованием в рамках сметы содержания исполнительного органа Союза.
- принять меры по взысканию с должников полной суммы дополнительных членских взносов в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

	Председатель Совета

	А.М. Соболь